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Protokół Nr 5/2019 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
w dniu 13 lutego 2019 r. 

 
 
 
Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (4 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 

w Oświęcimiu; 
Renata Fijałkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu.  
3. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 2018 rok. 
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
5. Sprawy bieżące. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 4 radnych. 
 
 
Ad. 2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
 
 Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowych Zakładach 

Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu – druk 40 /zał. nr 2/. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Monika Stalica. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości projekt uchwały, lecz nie zaopiniowała go, ze względu na brak danych 
kandydatów. 
 
 
 Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Oświęcimiu – druk 41 /zał. nr 3/. 
 
Projekt uchwały przedstawiła Monika Stalica. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości projekt uchwały, lecz nie zaopiniowała go, ze względu na brak danych 
kandydatów. 
 
 
 Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Oświęcimskiego w roku 2019 – druk 42 /zał. nr 4/. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Monika Stalica. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 5 radnych. 
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Ad. 3. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 2018 rok. 
 
Renata Fijałkowska przedstawiła informację dotyczącą oceny zasobów pomocy społecznej za 2018 r. 
wraz z rekomendacją do planowania budżetu na rok następny oraz sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu /zał. nr 5/. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację. 
 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokoły Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej: Nr 3/2019  
z dnia 9 stycznia 2019 r. oraz Nr 4/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 
 
Ad. 5. Sprawy bieżące. 
 
Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 13 marca 2019 r. o godz. 1600 w Starostwie Powiatowym 
w Oświęcimiu ul. Wyspiańskiego 10, sala 101A. 
Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady 

Powiatu. Informacja o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Oświęcimskiego  
w roku 2018. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

Zaproszona osoba: 
Andrzej Stasiuk – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Oświęcimiu (godz. 1600). 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 
Józef Szafran 
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